[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2009г.
                                     № 938                                г. Цимлянск
О внесении изменений и дополнений в
постановление от 07.10.2009г.№ 859

«О контроле за движением продукции

во время действия на территории
Цимлянского района карантина (ограничений)
по африканской чуме  свиней»

На основании письма управления ветеринарии Ростовской области № 01-03/4337 от 28.10.09г., протокола заседания оперативного штаба по ликвидации очагов африканской чумы свиней на территории Цимлянского района № 28 от 28.10.09г., в соответствии с действующей инструкцией о мероприятиях по предупреждению и ликвидации африканской чумы свиней от 21 ноября 1980 г.

( п.5.2.6),
                                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение №1 к постановлению Администрации района от 07.10.09г. № 859 ««О контроле за движением продукции во время действия на территории Цимлянского района карантина (ограничений) по африканской чуме  свиней» следующие изменения:

1.1. Исключить из раздела «Продукция и сырье животного происхождения» п.2 «Колбасные изделия, мясная продукция, сало соленое, копченое».
1.2. Соответственно п.3. данного раздела считать п.2.

2. Дополнить приложение № 2 к постановлению Администрации района от 07.10.09г. № 859 «О контроле за движением продукции во время действия на территории Цимлянского района карантина (ограничений) по африканской чуме  свиней» п. 4 следующего содержания:
	4.
	Колбасные изделия (вареные, варено-копченые сорта колбас) и консервы
	Изготовленные на перерабатывающих предприятиях

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя         Главы Администрации района – начальника отдела сельского хозяйства Алейникова И.П.
                    Глава района                                                                      Г.А. Климов
Постановление вносит

главный государственный

ветеринарный инспектор

Котлярова Н.А.